平成２７年５月１８日

中学校長 様

                                             相撲連盟会長  加古 昭次

中部日本中学校相撲選手権大会(以下中日本大会)三重県予選会

及び

全国都道府県大会二次選考会

 平素は相撲競技の発展のために格別の御協力をいただき厚くお礼申し上げます。

  つきましては、下記の通り中部日本相撲選手権大会三重県予選会、全国都道府県二次選考会を開催し

ますので、貴校の選手派遣について格別のご配慮をお願い申し上げます。

記

期  日 ： 平成２７年６月１３日（土）  予備日１４日（日）

            ※出場チーム、個人選手の決定方法については、出場選手決定方法を参照

主  催 ： 三重県相撲連盟

場  所 ： 鳥羽中央公園相撲場

申し込み

別紙申込用紙にて平成２７年６月９日（火）必着で下記まで申し込んでください。ＦＡＸ

及びメールでもかまいません。

517-0021

鳥羽市安楽島町1451-19

     鳥羽市立鳥羽東中学校内   尾上 光彦

      (TEL)0599（26）5001  (FAX)0599（26）5012

     ﾒｰﾙｱﾄﾞﾚｽ ：jtobahigashi09@toba.ed.jp

そ の 他

・団体は学校単独チームで１チーム（選手３名・補欠２名）個人は各中学校最大５名までとします。

・参加チームの監督・引率の先生には副審等のお手伝いをお願いします。

・旅費は校費でお願いします。

出場選手決定方法

（中日本大会への団体参加について）

① 中部日本中学校相撲選手権大会への参加意志につては、申し込み手続きにより確認する。

② 中部日本中学校相撲選手権大会８月２日(日)（長野県木曽福島町七笑町営相撲競技場）参加校の

決定は、６月１３日（土）に行われる鳥羽志摩相撲大会で兼ねるものとする

③ 決定戦は、鳥羽志摩相撲大会の決勝トーナメントに進出し、最も上位のチームが出場権を得ます。

④ 決勝トーナメントに参加意思のあるチームが一校も進出できなかった場合は、鳥羽志摩中学校相

撲大会終了後、参加意志のあるチームでトーナメント戦を行い決定する。（リーグ戦もあり得る）

※鳥羽志摩以外の地区から参加があった場合、鳥羽志摩中学校相撲大会終了後、③又は④に該当する

チームと合わせて、午後から決定トーナメント戦（リーグ戦もあり得る）を行う。

（全国都道府県大会二次選考会参加について）

① 全国都道府県大会二次選考会への参加意志については、申し込み手続きにより確認する。

② 都道府県大会８月９日(日)への参加選手決定については、鳥羽志摩相撲大会の団体戦、個人戦の

対戦を参考に決定する。

※決定については県中学校春季相撲選手権大会と鳥羽志摩相撲大会の２大会での成績及び取り組み

内容により決定をする。（決定については相撲連盟の判断に委ねる）

※鳥羽志摩以外の地区から個人戦の参加があった場合、鳥羽志摩中学校相撲大会終了後、鳥羽志摩中

学校相撲大会個人戦において出場意思のあるベスト８以上の選手で参考試合を行い、相撲連盟によ

って決定される。（トーナメント戦又はリーグ戦とする）

公印略

中部日本中学校相撲選手権大会

三重県予選会申込書

中学校    校 長           職印

学校名  TEL

所在地

監督名  TEL

中日本大会予選（団体戦）出場選手

 名 前 生年月日 学年 身 長 体 重 備 考

先 鋒

中 堅

大 将

補 欠

補 欠

全国都道府県大会二次選考会（個人戦）申込書

① 選手

② 選手

③ 選手

④ 選手

⑤ 選手

 ※個人戦の出場選手欄は強い順に記入して下さい。

 ※個人戦のみの参加でもかまいません。

 ※大会プログラム作成及び成績上位者の報道発表ならびにホームページにおける名前、学校名、

  学年等の個人情報の記載についての本人及び保護者の同意を得ています。（記載の同意が得られ

ない場合は備考欄に「否」と記入すること。